
Volpiano - 17/11/2024
LA 10 D'INVERNO - COMPETITIVA (9,9 KM)

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA - DISTANZA: 9900 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 2914 GALLO PAOLO IT 1987 SM35 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.31.39

2 3006 ZAGATO MICHAEL IT 1990 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.32.47

3 2925 LANZO AGOSTINO IT 1982 SM40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.32.49

4 2982 SCHINA LORIS IT 1993 AJPSM TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.33.35

5 2904 DROZ YURI IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.38

6 2876 BERSEZIO MARCO IT 1999 AJPSM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.33.54

7 2882 CARESIO GIULIANO FRANCO IT 1983 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.55

8 2907 ENASCUT MARCELIN IT 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.58

9 2922 GUIDO IGOR GIUSEPPE IT 1981 SM40 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.34.19

10 2875 BERNARDI MARCO IT 1984 SM40 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.35.23

11 3000 VEZZINI SIMONE IT 1994 AJPSM CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 00.35.33

12 2896 DELCARO DIEGO IT 1978 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.35.46

13 2912 GALLIANO MATTEO IT 2004 AJPSM CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.35.49

14 2906 ELIFANI DAVIDE IT 1969 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.52

15 2928 LEPERA LUIGI IT 1980 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.36.05

16 2888 COLTELLA ALESSANDRO IT 1971 SM50 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 00.37.17

17 2943 MOTTA LORENZO IT 1992 AJPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.37.31

18 2879 BONGIOVANNI CLAUDIA IT 2001 AJPSF RM409 FIDAL ASD ELITE ATHLETES 00.37.33

19 2976 RIU ANDREA IT 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.36

20 2921 GROSSALE ALESSANDRO IT 1980 SM40 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.37.45

21 2987 STORNELLO DENIS IT 1982 SM40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.38.02

22 2902 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.38.06

23 3002 VIDOTTO MATTEO IT 1997 AJPSM TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 00.38.15

24 2901 DI GREGORIO ALBERTO IT 1984 SM40 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 00.38.29

25 3005 ZAGATO JORDI IT 1998 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.39.00

26 2866 AGHEM FLAVIO IT 1971 SM50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.39.06

27 2924 LAGOTTO CHRISTIAN IT 1987 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.11

28 3001 VIANO FEDERICA IT 1974 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.36

29 3007 ZOPPO ANTONIO DANIELE IT 1959 SM65+ BA723 FIDAL S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 00.39.40

30 2923 IULIANO VITTORIO IT 1969 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.29

31 2962 PISANELLI LORIS IT 1993 AJPSM ASI-003 ASI FCT CHIERI 00.40.32

32 2998 VERNACCHIO DANIELE IT 1976 SM45 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.40.37

33 2900 DESTRO PAOLO IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.38

34 3003 VIGNALE CRISTIAN IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.40

35 2984 SEBASTIANI LUIGI IT 1962 SM60 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 00.41.13

36 2877 BEVACQUA CRISTIAN IT 1985 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.15

37 2874 BELLI STEFANO IT 1964 SM60 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.41.21

38 2974 RENDINA CELESTINO IT 1989 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.41.26

39 2994 UGHETTI GIAN LUCA IT 1975 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.28

40 2947 PACE SERGIO IT 1977 SM45 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.41.29

41 2913 GALLO DANIELE IT 1962 SM60 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.41.34

42 2899 DEMICHELIS MARCO IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.36

43 2870 BACCARO MARCO IT 1983 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.49

44 2909 FONTANA GIAMPIETRO IT 1961 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.42.31

45 2996 VENTRELLA GIUSEPPE IT 1953 SM65+ TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.42.42

46 2964 PLAVAN MARINA IT 1961 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.43.06

47 2938 MONNI MASSIMILIANO IT 1977 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.43.07

48 2953 PAOLINI FABIO IT 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.13

49 2894 DE VUONO GIANLUCA IT 1976 SM45 TO177 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 00.43.16

50 2946 NIGRO LORENZO IT 1985 SM35 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.43.20

51 2917 GIANUSSO SAMANTA IT 1974 SF50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.43.33

52 2999 VETTORELLO PAOLO IT 1971 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.43.53

53 2961 PIRONE ANDREA IT 1995 AJPSM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.43.53

54 2954 PEGORARO ERICA IT 2000 AJPSF TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.43.56

55 2989 TARAMINO GIORGIA IT 1996 AJPSF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.44.19
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56 2997 VENTRICE MORENO IT 1964 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.24

57 3004 VIOLA ANTONIO IT 1965 SM55 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.44.27

58 2971 RACHETTO SIMONA IT 1980 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.34

59 2915 GARINO LUCA IT 1995 AJPSM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.44.52

60 2960 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO IT 1967 SM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.44.57

61 2980 ROSSO RICCARDO IT 1980 SM40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.45.00

62 2926 LAZZERONI PAOLO IT 1977 SM45 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 00.45.10

63 2931 MANCIN FABIO IT 1972 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.19

64 2973 REGAZZO ROBERTO IT 1966 SM55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.45.20

65 2868 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO IT 1968 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.21

66 2891 DE ALESSANDRI ANDREA IT 1966 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.22

67 2975 RENNA DANIELE IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.24

68 2880 CANTISANI DOMENICO IT 1996 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.33

69 2889 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA RO 1980 SF40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.54

70 2895 DEFINIS LUIGIA IT 1965 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.01

71 2919 GONSAN RICHARD IT 1987 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.29

72 2867 ALBERTI ILARIA IT 1985 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.46.44

73 2892 DE RUVO GIAN LUCA IT 1967 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.11

74 2995 VALLE PIERCARLO IT 1960 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.12

75 2829 NEIROTTI SIMONA IT 1969 SF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.47.19

76 2977 ROBERTO IVANA IT 1981 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.47.22

77 2825 GALANTE ANGELO IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.50

78 2937 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.57

79 2893 DE STEFANO MARCO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.22

80 2959 PIANTONI STEFANO IT 1965 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.48.24

81 2910 FORMAGGIO ANTONELLO IT 1967 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.48.54

82 2903 DRAGONETTI PIERPAOLO IT 1997 AJPSM TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.49.08

83 2886 CIOPPA CRISTINA IT 1974 SF50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.49.10

84 2873 BARBERO CARLO ALBERTO IT 1973 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.49.20

85 2883 CASTAGNO MARCO IT 1983 SM40 A160324 UISP GASM A.S.D. 00.49.22

86 2963 PITTONI ZAUDI IT 1975 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.49.39

87 2872 BANCESCU LILIANA SINZEANA IT 1980 SF40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.49.43

88 2911 GALFRè ELISABETTA IT 1965 SF55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.49.47

89 2965 POL ILARIA IT 1977 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.59

90 2985 SERIPIERRI GIANLUCA IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.11

91 2871 BALLARIO LUCA IT 1987 SM35 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.16

92 2955 PEILA NADIA CARLA IT 1973 SF50 TO177 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 00.50.36

93 2810 BRANCALEONI MONICA IT 1960 SF60 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.47

94 2942 MOSELLI LAURA ANNA MARIA IT 1966 SF55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.00

95 2968 POTENZA ANTONIO IT 1978 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.13

96 3080 PESCI RICCARDO IT 1959 SM65+ TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.52.34

97 2933 MARINI CHIARA IT 1972 SF50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.47

98 2957 PERRELLA ANTONIO IT 1953 SM65+ TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.49

99 2988 SURIANO DONATO FEDERICO IT 1980 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.08

100 2970 QUINTO GIUSEPPE IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.12

101 2990 TEDOLDI PAOLA IT 1975 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.15

102 2983 SCIOSCIA GIANCARLO IT 1959 SM65+ TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.22

103 2831 PUGEDA LEO ESTRELLADO PH 1977 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.23

104 2927 LEONE CRISTINA IT 1976 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.53.48

105 2869 AVILLA DOMENICA IT 1974 SF50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.53.52

106 2881 CAPASSO RAFFAELE IT 1977 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.03

107 2981 ROSTAN LAURA ALESSANDRA IT 1974 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.55.16

108 2897 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.55.43

109 2967 POSSETTI NADIA IT 1968 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.09

110 2951 PANZALIS MARCELLO IT 1972 SM50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.56.12

111 2941 MORTARA GIORGIO ANTONIO IT 1955 SM65+ TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.56.26

112 2949 PALERMO LAURA IT 1970 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.56.37

113 2940 MORONI ROSANNA IT 1951 SF65+ A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.57.42

114 2930 LOMUSCIO MICHELE IT 1994 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.45

115 2806 VENTURINO ILARIO IT 1953 SM65+ VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.59.06

116 2916 GAROIA ARIANNA IT 1971 SF50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.29

117 2992 TREDESINI LORENA LUIGINA IT 1968 SF55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.37

118 2991 TOSKA JUNA IT 1988 SF35 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.04.11
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119 2950 PALERMO VINCENZO IT 1976 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

120 2948 PAGANO ARTURO DAVIDE IT 1970 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

121 2878 BONELLI FEDERICA FRANCESCA IT 1976 SF45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

122 2993 TROTTA PASQUALE IT 1967 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

123 2898 DELLA CORTE GIUSEPPINA IT 1973 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

124 2979 RONCAGLIONE SAMANTA IT 2006 AJPSF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.07.54

125 2978 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO IT 1963 SM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.09.33

126 2956 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 SF65+ TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.09

127 2966 PORELLO ANNA GIOVANNINA IT 1973 SF50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.29.46

DNS 2884 CESIANO LUCA IT 1979 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -

DNS 2890 CORICA DAVIDE IT 1979 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -

DNS 2944 NEGRINI ANDREA IT 1967 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -

DNS 2969 PULTRONE ANTONINO IT 1960 SM60 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE -

Prei 2905 EL KRYMY OMAR MA 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 2908 FERRARA MASSIMILIANO IT 1971 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -

Prei 2918 GIORNO LUCA IT 1975 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 2920 GRILLO ROSARIO IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 2929 LO SARDO CLAUDIO IT 1959 SM65+ TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM -

Prei 2932 MANISCALCO PAOLO IT 1975 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -

Prei 2934 MARINI ROBERTO IT 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 2936 MOCETTI CINZIA IT 1967 SF55 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI -

Prei 2939 MORELLI ANTONIETTA IT 1962 SF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -

Prei 2945 NICOLA MARIA FEDERICA IT 1969 SF55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 2952 PAOLANTONIO VINCENZO NINO IT 1985 SM35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

Prei 2958 PEZZUOLO STEFANO IT 1970 SM50 MI892 FIDAL TRM TEAM -

Prei 2972 RAIMONDO LAURA IT 1962 SF60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 2986 SGAMBATI ANDREA IT 1987 SM35 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE -
Totale atleti: 145

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 19
2 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 11
3 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 9
4 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 7
5 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 7
6 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 6
7 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6
8 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 5
9 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4
10 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 4
11 TO200 FIDAL BASE RUNNING 4
12 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 4
13 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 3
14 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 3
15 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 3
16 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 3
17 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 3
18 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 2
19 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 2
20 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 2
21 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 2
22 TO177 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 2
23 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 2
24 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 2
25 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 2
26 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 1
27 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 1
28 A160324 UISP GASM A.S.D. 1
29 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 1
30 ASI-003 ASI FCT CHIERI 1
31 BA723 FIDAL S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 1
32 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 1
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33 CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 1
34 MI892 FIDAL TRM TEAM 1
35 RM409 FIDAL ASD ELITE ATHLETES 1
36 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1
37 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
38 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 1
39 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1
40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 1
41 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 1
42 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 1
43 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
44 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 1
45 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1
46 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
47 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 1
48 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 1
49 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 1
50 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 1
51 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 1
52 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 1
53 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 1
Totale atleti: 145
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Volpiano - 17/11/2024
LA 10 D'INVERNO - COMPETITIVA (9,9 KM)

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

AJPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 3006 ZAGATO MICHAEL IT 1990 2 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.32.47
2 2982 SCHINA LORIS IT 1993 4 SM TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.33.35
3 2876 BERSEZIO MARCO IT 1999 6 SM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.33.54
4 3000 VEZZINI SIMONE IT 1994 11 SM CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 00.35.33
5 2912 GALLIANO MATTEO IT 2004 13 PM CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.35.49
6 2943 MOTTA LORENZO IT 1992 17 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.37.31
7 3002 VIDOTTO MATTEO IT 1997 21 SM TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 00.38.15
8 3005 ZAGATO JORDI IT 1998 23 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.39.00
9 2962 PISANELLI LORIS IT 1993 28 SM ASI-003 ASI FCT CHIERI 00.40.32
10 2961 PIRONE ANDREA IT 1995 48 SM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.43.53
11 2915 GARINO LUCA IT 1995 51 SM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.44.52
12 2880 CANTISANI DOMENICO IT 1996 60 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.33
13 2903 DRAGONETTI PIERPAOLO IT 1997 69 SM TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.49.08
14 2930 LOMUSCIO MICHELE IT 1994 85 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.45

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2914 GALLO PAOLO IT 1987 1 SM35 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.31.39
2 2924 LAGOTTO CHRISTIAN IT 1987 25 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.11
3 2877 BEVACQUA CRISTIAN IT 1985 33 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.15
4 2974 RENDINA CELESTINO IT 1989 35 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.41.26
5 2946 NIGRO LORENZO IT 1985 46 SM35 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.43.20
6 2975 RENNA DANIELE IT 1989 59 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.24
7 2919 GONSAN RICHARD IT 1987 61 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.29
8 2825 GALANTE ANGELO IT 1989 64 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.50
9 2871 BALLARIO LUCA IT 1987 73 SM35 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.16

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2925 LANZO AGOSTINO IT 1982 3 SM40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.32.49
2 2904 DROZ YURI IT 1981 5 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.38
3 2882 CARESIO GIULIANO FRANCO IT 1983 7 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.55
4 2922 GUIDO IGOR GIUSEPPE IT 1981 9 SM40 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.34.19
5 2875 BERNARDI MARCO IT 1984 10 SM40 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.35.23
6 2928 LEPERA LUIGI IT 1980 15 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.36.05
7 2921 GROSSALE ALESSANDRO IT 1980 19 SM40 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.37.45
8 2987 STORNELLO DENIS IT 1982 20 SM40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.38.02
9 2901 DI GREGORIO ALBERTO IT 1984 22 SM40 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 00.38.29
10 3003 VIGNALE CRISTIAN IT 1983 31 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.40
11 2870 BACCARO MARCO IT 1983 40 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.49
12 2980 ROSSO RICCARDO IT 1980 53 SM40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.45.00
13 2883 CASTAGNO MARCO IT 1983 71 SM40 A160324 UISP GASM A.S.D. 00.49.22
14 2988 SURIANO DONATO FEDERICO IT 1980 77 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.08

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:
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SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2907 ENASCUT MARCELIN IT 1978 8 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.58
2 2896 DELCARO DIEGO IT 1978 12 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.35.46
3 2998 VERNACCHIO DANIELE IT 1976 29 SM45 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.40.37
4 2994 UGHETTI GIAN LUCA IT 1975 36 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.28
5 2947 PACE SERGIO IT 1977 37 SM45 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.41.29
6 2899 DEMICHELIS MARCO IT 1979 39 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.36
7 2938 MONNI MASSIMILIANO IT 1977 43 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.43.07
8 2894 DE VUONO GIANLUCA IT 1976 45 SM45 TO177 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 00.43.16
9 2926 LAZZERONI PAOLO IT 1977 54 SM45 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 00.45.10
10 2985 SERIPIERRI GIANLUCA IT 1976 72 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.11
11 2968 POTENZA ANTONIO IT 1978 74 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.13
12 2831 PUGEDA LEO ESTRELLADO PH 1977 80 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.23
13 2881 CAPASSO RAFFAELE IT 1977 81 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.03
14 2950 PALERMO VINCENZO IT 1976 87 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2888 COLTELLA ALESSANDRO IT 1971 16 SM50 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 00.37.17
2 2866 AGHEM FLAVIO IT 1971 24 SM50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.39.06
3 2900 DESTRO PAOLO IT 1974 30 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.38
4 2953 PAOLINI FABIO IT 1973 44 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.13
5 2999 VETTORELLO PAOLO IT 1971 47 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.43.53
6 2931 MANCIN FABIO IT 1972 55 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.19
7 2893 DE STEFANO MARCO IT 1972 66 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.22
8 2873 BARBERO CARLO ALBERTO IT 1973 70 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.49.20
9 2970 QUINTO GIUSEPPE IT 1974 78 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.12
10 2951 PANZALIS MARCELLO IT 1972 83 SM50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.56.12
11 2948 PAGANO ARTURO DAVIDE IT 1970 88 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2906 ELIFANI DAVIDE IT 1969 14 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.52
2 2976 RIU ANDREA IT 1968 18 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.36
3 2923 IULIANO VITTORIO IT 1969 27 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.29
4 3004 VIOLA ANTONIO IT 1965 50 SM55 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.44.27
5 2960 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO IT 1967 52 SM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.44.57
6 2973 REGAZZO ROBERTO IT 1966 56 SM55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.45.20
7 2868 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO IT 1968 57 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.21
8 2891 DE ALESSANDRI ANDREA IT 1966 58 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.22
9 2892 DE RUVO GIAN LUCA IT 1967 62 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.11
10 2959 PIANTONI STEFANO IT 1965 67 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.48.24
11 2910 FORMAGGIO ANTONELLO IT 1967 68 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.48.54
12 2993 TROTTA PASQUALE IT 1967 89 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2984 SEBASTIANI LUIGI IT 1962 32 SM60 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 00.41.13
2 2874 BELLI STEFANO IT 1964 34 SM60 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.41.21
3 2913 GALLO DANIELE IT 1962 38 SM60 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.41.34
4 2909 FONTANA GIAMPIETRO IT 1961 41 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.42.31
5 2997 VENTRICE MORENO IT 1964 49 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.24
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6 2995 VALLE PIERCARLO IT 1960 63 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.12
7 2937 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 65 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.57
8 2897 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 82 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.55.43
9 2978 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO IT 1963 90 SM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.09.33

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SM65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 3007 ZOPPO ANTONIO DANIELE IT 1959 26 SM65 BA723 FIDAL S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 00.39.40
2 2996 VENTRELLA GIUSEPPE IT 1953 42 SM70 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.42.42
3 3080 PESCI RICCARDO IT 1959 75 SM65 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.52.34
4 2957 PERRELLA ANTONIO IT 1953 76 SM70 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.49
5 2983 SCIOSCIA GIANCARLO IT 1959 79 SM65 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.22
6 2941 MORTARA GIORGIO ANTONIO IT 1955 84 SM65 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.56.26
7 2806 VENTURINO ILARIO IT 1953 86 SM70 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.59.06

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

AJPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2879 BONGIOVANNI CLAUDIA IT 2001 1 SF RM409 FIDAL ASD ELITE ATHLETES 00.37.33
2 2954 PEGORARO ERICA IT 2000 6 SF TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.43.56
3 2989 TARAMINO GIORGIA IT 1996 7 SF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.44.19
4 2979 RONCAGLIONE SAMANTA IT 2006 35 JF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.07.54

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2867 ALBERTI ILARIA IT 1985 11 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.46.44
2 2991 TOSKA JUNA IT 1988 32 SF35 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.04.11

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2902 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 2 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.38.06
2 2971 RACHETTO SIMONA IT 1980 8 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.34
3 2889 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA RO 1980 9 SF40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.54
4 2977 ROBERTO IVANA IT 1981 13 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.47.22
5 2872 BANCESCU LILIANA SINZEANA IT 1980 16 SF40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.49.43

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2963 PITTONI ZAUDI IT 1975 15 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.49.39
2 2965 POL ILARIA IT 1977 18 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.59
3 2990 TEDOLDI PAOLA IT 1975 23 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.15
4 2927 LEONE CRISTINA IT 1976 24 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.53.48
5 2878 BONELLI FEDERICA FRANCESCA IT 1976 33 SF45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 3001 VIANO FEDERICA IT 1974 3 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.36
2 2917 GIANUSSO SAMANTA IT 1974 5 SF50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.43.33
3 2886 CIOPPA CRISTINA IT 1974 14 SF50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.49.10
4 2955 PEILA NADIA CARLA IT 1973 19 SF50 TO177 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 00.50.36
5 2933 MARINI CHIARA IT 1972 22 SF50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.47
6 2869 AVILLA DOMENICA IT 1974 25 SF50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.53.52
7 2981 ROSTAN LAURA ALESSANDRA IT 1974 26 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.55.16
8 2949 PALERMO LAURA IT 1970 28 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.56.37
9 2916 GAROIA ARIANNA IT 1971 30 SF50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.29
10 2898 DELLA CORTE GIUSEPPINA IT 1973 34 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.41
11 2966 PORELLO ANNA GIOVANNINA IT 1973 37 SF50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.29.46

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2895 DEFINIS LUIGIA IT 1965 10 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.01
2 2829 NEIROTTI SIMONA IT 1969 12 SF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.47.19
3 2911 GALFRè ELISABETTA IT 1965 17 SF55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.49.47
4 2942 MOSELLI LAURA ANNA MARIA IT 1966 21 SF55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.00
5 2967 POSSETTI NADIA IT 1968 27 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.09
6 2992 TREDESINI LORENA LUIGINA IT 1968 31 SF55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.37

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2964 PLAVAN MARINA IT 1961 4 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.43.06
2 2810 BRANCALEONI MONICA IT 1960 20 SF60 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.47

PARTENZA 9 KM COMPETITIVA:

SF65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2940 MORONI ROSANNA IT 1951 29 SF70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.57.42
2 2956 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 36 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.09
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Volpiano - 17/11/2024
GARA NON COMPETITIVA (9,9 KM)

PARTENZA NON COMPETITIVA 9 KM - DISTANZA: 9900 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Arrivato 2852 ALIA SALVATORE IT 1973 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.44.41

Arrivato 3009 BATTISTA LUCA IT 2009 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.45.18

Arrivato 3010 BIANCHI GIANDOMENICO IT 1971 MMM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.57.16

Arrivato 3011 BOLINA ALICE IT 2002 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.58.26

Arrivato 3012 BOMMARITO FULVIO IT 1957 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.00.13

Arrivato 3013 BONINO ALBA IT 1956 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.59.43

Arrivato 3086 BRUNO ELGA IT 1973 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.05.59

Arrivato 3014 CAPRIOTTI RENATO IT 1950 MMM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.59.36

Arrivato 3015 CARATOZZOLO ROSARIO IT 1986 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.44.32

Arrivato 3084 CARTELLO LUCA IT 1973 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.51.16

Arrivato 3016 CAVALIERI ROBERTO IT 1968 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.57.55

Arrivato 2885 CHARRAUT SANDRINE FR 1969 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.53.33

Arrivato 3017 CHIADò CUTIN WALTER IT 1969 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.50.25

Arrivato 3018 CHIAMPO DIEGO IT 1972 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.56.48

Arrivato 3019 CHICCO GIANLUCA IT 1974 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.54.29

Arrivato 2827 COLò SALVATORE IT 1995 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.49.45

Arrivato 3022 CORDOGLIO MADDALENA IT 1989 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.01.26

Arrivato 3023 CORRADO ALESSIA IT 1994 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.48.35

Arrivato 3024 CRAVERO ELISA IT 1987 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.00.10

Arrivato 3025 CRITELLI RAFFAELLA IT 1976 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.57.24

Arrivato 3026 CRIVELLIN DANIELA IT 1974 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.49.42

Arrivato 3027 D'ANGELO MARCO IT 1967 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.50.36

Arrivato 3028 DALLA POZZA VALENTINA IT 1985 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.42.53

Arrivato 3030 ELIA GIUSEPPINA IT 1969 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.36.08

Arrivato 3032 FANTIN MARINELLA IT 1969 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.36.08

Arrivato 2847 FAVARON ENUS IT 1966 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.59.52

Arrivato 3033 FERRERO ALDO IT 1945 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.35.49

Arrivato 3034 FERRERO FABRIZIO IT 1965 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.52.25

Arrivato 3079 FERRETTI PAOLO IT 1977 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.44.47

Arrivato 3036 FERRO ANDREA IT 1991 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.43.11

Arrivato 3087 GAMBATESA FRANCO IT 1973 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.48.26

Arrivato 3037 GATTIGLIA FRANCESCO IT 1982 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.05.19

Arrivato 3038 GAY SIMONA IT 1972 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.07.51

Arrivato 3040 GOIA GIANDOMENICO IT 2003 MMM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.43.49

Arrivato 3042 HUBACECH FABIO IT 1969 MMM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.01.20

Arrivato 3043 HUBACECH MATTIAS IT 2000 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.49.11

Arrivato 2819 JANAVEL NATHALIE IT 1987 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.58.58

Arrivato 3045 LAROTONDO ERIKA IT 1974 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.29.43

Arrivato 3046 LEANDRA FRANCESCO IT 1962 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.13.29

Arrivato 3047 LONGHI STEFANIA IT 1985 FFF ATLETA NON TESSERATO 02.05.59

Arrivato 3048 LOPORCHIO ROSSELLA IT 1982 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.50.50

Arrivato 3083 LUETTO MAURIZIO IT 1973 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.52.43

Arrivato 3049 MANCO PAMELA IT 1972 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.05.59

Arrivato 3050 MANZI ERICA IT 1998 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.51.06

Arrivato 3051 MARCO DANIELE IT 1987 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.51.21

Arrivato 3052 MELIS LORENZO IT 1969 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.42.09

Arrivato 3053 MICHIELETTI LUCIO IT 1976 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.54.29

Arrivato 3054 MOLINARIO ROBERTO IT 1970 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.49.36

Arrivato 2842 PASQUA MICHAEL IT 1983 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.44.44

Arrivato 3055 PEDERIVA ILARIA IT 1987 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.52.05

Arrivato 3082 PERONA GIACOMO IT 2003 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.44.22

Arrivato 3056 PERRONE GIUSEPPE IT 1993 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.51.10

Arrivato 3057 PIVA CHIARA IT 2002 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.57.26

Arrivato 3058 PRAZZOLI SILVIA IT 1971 FFF TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.57.16

Arrivato 3059 PROCOPIO GIOVANNI IT 1961 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.52.05
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Arrivato3060 RASO FEDERICO IT 2010 MMM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.40.18

Arrivato 3061 RAVOT MICHELA IT 1976 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.47.58

Arrivato 3062 ROMANO ALESSANDRO IT 1977 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.43.46

Arrivato 3063 RUBIOLA SILVIA IT 1972 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.56.31

Arrivato 3081 SARTORE ALBERTO IT 1974 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.58.10

Arrivato 3065 SCAGLIA ROBERTO IT 1974 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.49.42

Arrivato 3066 SCARPITTA MICHELA IT 1994 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.53.13

Arrivato 3067 SHQUTI MALVINA IT 1991 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.56.31

Arrivato 3068 SISILLO CARMINE IT 1980 MMM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.42.00

Arrivato 3085 SISTI DOMENICO IT 1986 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.11.05

Arrivato 3070 TARALLO MICAELA IT 1989 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.52.05

Arrivato 3071 TASCA CARLO IT 2002 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.59.49

Arrivato 3073 TUFO SARA IT 1993 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.50.33

Arrivato 3075 VICARIO ROSSANA IT 1968 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.40.28

Arrivato 3076 VIERO JESSICA IT 1979 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.29.46

Arrivato 3077 ZILIO PIETRO IT 1960 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.53.28

Arrivato 3078 ZOLLET ELIA MARCO IT 2009 MMM TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.44.37

DNF 3072 TRUDU FEDERICO IT 2000 MMM ATLETA NON TESSERATO -

DNS 3008 AGOSTA CARLOTTA IT 1970 FFF TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

DNS 3020 CICCONE DIEGO IT 1983 MMM ATLETA NON TESSERATO -

DNS 3029 DE ROSA PAOLO IT 1981 MMM ATLETA NON TESSERATO -

DNS 3031 ELIA PASQUALE IT 1954 MMM ATLETA NON TESSERATO -

DNS 3035 FERRERO GIANCARLO IT 1966 MMM ATLETA NON TESSERATO -

DNS 3039 GIÈ CRISTINA IT 1960 FFF ATLETA NON TESSERATO -

DNS 3041 GRIPPO ILARIA IT 1976 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Prei 3021 CIULLO MONICA LUCIA IT 1972 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Prei 3044 LANO DANILO IT 1984 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 3064 SAU PAOLO IT 1996 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 3069 SOLA ANDREA IT 1992 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 3074 VAI LEONARDO IT 2014 MMM ATLETA NON TESSERATO -
Totale atleti: 85

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 76
2 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 7
3 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
4 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
Totale atleti: 85
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